
UCHWAŁA NR XXVIII/192/21 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Monieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038; poz. 1834) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) w związku 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U z 2021 r. poz. 1960) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Staroście Monieckiemu – Panu Błażejowi Buńkowskiemu wynagrodzenie miesięczne 
w następującej wysokości : 

1) zasadnicze w wysokości 9.220 zł (słownie: dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia złotych); 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2.830 zł (słownie: dwa tysiące osiemset trzydzieści złotych); 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek za wieloletnią pracę – zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), 
wynagrodzenie w wysokości ustalonej w § 1 przysługuje Staroście Monieckiemu od dnia 1 sierpnia 2021 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E32D80-0ABB-4FBF-BE49-78E215850A20. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVIII/192/21 
Data dokumentu 2021-11-30 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Monieckiego 
Identyfikator dokumentu E7E32D80-0ABB-4FBF-BE49-78E215850A20 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-512918917 
Numer seryjny 5F6EFDF8FD22AF4D 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.11.2021 10:11:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E32D80-0ABB-4FBF-BE49-78E215850A20. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


